
Wijziging Verordening bedrijveninvesteringszone eigenaren Hoogkwartier 

2022 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2021 (raadsvoorstel nr. 

21bb014775); raadsstuk 21bb014776;’ 

  

gelet op artikel 1, eerste en derde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

  

gezien de uitvoeringsovereenkomst gesloten met Stichting BIZ Eigenaren Hoogkwartier; 

  

besluit: 

Artikel I   
Aan artikel 6 van de Verordening bedrijveninvesteringszone eigenaren Hoogkwartier 2022 wordt, onder 

vervanging van de punt aan het slot van onderdeel r door een puntkomma, een onderdeel toegevoegd, 

luidende: 

  

s. belastingobjecten die uitsluitend bestemd zijn voor en in gebruik zijn als kantoor of verzamelkan- 

toor. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2021. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 27 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 250725 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 250725 2 juni 2022 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/

